www.parquedosleiloes.com.br, telefones (61) 3301-5051 e (61) 98509-0597. 

DATAS E HORÁRIOS:  

1º Leilão: inicia-se em 12/08/2025, às 16h20min, aberto por mais 10 (dez) minutos para lances, por valor 

igual ou superior ao da avaliação (ID n. 235394275 e 235577557), ou seja, R$ 27.075,00 (vinte e sete mil e 

setenta e cinco reais). O sistema estará disponível para recepção de lances com, no mínimo, 05 (cinco) dias 

de antecedência da data marcada para o 1º leilão (art. 11, da Resolução 236/2016 do CNJ). Não havendo 

lances no primeiro leilão, seguir-se-á, sem interrupção, o segundo leilão. 

2º Leilão: inicia-se em 27/08/2025, às 16h20min, aberto por no mínimo 10 minutos para lances, que não 

poderão ser inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação, ou seja, R$ 13.537,50 (treze mil 

quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), nos termos da decisão de ID n. 235577557. 

3º Leilão: inicia-se em 11/09/2025, às 16h20min, aberto por no mínimo 10 minutos para lances por 

qualquer preço, nos termos da decisão de ID n. 235577557 e do parágrafo 3°-A do art.

[...]

riscadas, retrovisores externos, laterais e teto riscados, além de para-choque dianteiro e capô com pintura 

queimada, farol esquerdo com a presilha quebrada, farol direito riscado, pneus “carecas”, estofado sujo, 

tampa interna do porta-malas quebrada e bateria veicular fraca. 

AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 27.075,00 (vinte e sete mil e setenta e cinco reais), nos termos da petição de ID n. 

235394275, devidamente homologado por meio da decisão de ID n. 235577557. 

VALOR DO DÉBITO DO PROCESSO: R$ 15.407.428,83 (quinze milhões, quatrocentos e sete mil reais, 
quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e três centavos), atualizado até março de 2025, conforme planilha